
  

ZARZĄDZENIE NR 111/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 49.220,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 49.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 38.623.503,09 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 24.454.424,75 zł. 

- majątkowe w wysokości - 14.169.078,34 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 42.305.453,09 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.866.499,05 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.438.954,04 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3488



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 436 604,00 0,00 8 436 604,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 013 800,00 -8 200,00 7 005 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 752 590,00 -1 600,00 750 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 966,00 -3 000,00 239 966,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 250 513,00 -3 600,00 3 246 913,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 409 430,00 400,00 409 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 704,00 400,00 46 104,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 195 654,00 1 200,00 196 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 340,00 1 200,00 27 540,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 150,00 -12 000,00 26 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 38 150,00 -12 000,00 26 150,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 850,00 15 000,00 50 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 850,00 15 000,00 50 850,00 

 80195  Pozostała działalność 234 867,00 3 600,00 238 467,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 350,00 9 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 250,00 250,00 

851   Ochrona zdrowia 68 569,29 0,00 68 569,29 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 569,29 0,00 65 569,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 363 333,60 0,00 1 363 333,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 729 305,60 -4 720,00 724 585,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 519,00 -4 000,00 511 519,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 849,60 -720,00 98 129,60 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 83 632,00 4 720,00 88 352,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 4 000,00 62 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 628,00 720,00 12 348,00 

855   Rodzina 8 971,00 0,00 8 971,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 300,00 300,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3488



 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku  
do lat 3 1 000,00 -300,00 700,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 000,00 -300,00 700,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 089 001,74 0,00 2 089 001,74 

 92195  Pozostała działalność 96 959,00 0,00 96 959,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 926,00 -20 000,00 16 926,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 033,00 20 000,00 80 033,00 

Razem:    5 217 068,60 0,00 5 217 068,60 

wydatki ogółem 42 305 453,09 

wydatki bieżące w tym: 21 866 499,05 

wydatki jednostek budżetowych 17 649 444,93 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 11 702 700,69 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 946 744,24 

dotacje na zadania bieżące 1 446 353,62 

świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 262 884,00 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych 417 816,50 

wydatki na obsługę długu 90 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 20 438 954,04 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 525 894,30 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 438 954,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3488



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3488


		2025-08-21T12:36:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




